
令和４年３月８日 

 

各位 

 

社会福祉法人 芸北福祉会 

理事長 中本 正廣 

 

新型コロナウィルス陽性者判明と対応について 

 

 平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、３月８日（火曜日）、当法人居宅介護支援事業所職員１名の新型コロナ

ウィルス陽性が判明しました。 

当該職員は３月４日（金曜日）に濃厚接触者となり、当日より自宅待機してお

りますので、当法人における濃厚接触者の該当者はございません。 

今後も引き続き、感染予防の徹底に努めてまいりますので、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 


